
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:59/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 749 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 56
Zamówienia publiczne - strona 57
Zamówienia publiczne - strona 58
Zamówienia publiczne - strona 59
Zamówienia publiczne - strona 60
Zamówienia publiczne - strona 61
Zamówienia publiczne - strona 62
Następna >
Ostatnia »

DI.271.11.2014 Wykonania usług doradczych dla mieszkańców
gmin : Zator, Osiek, Przeciszów, Brzeźnica i Polanka Wielka
2014-09-22
Zator: Wykonanie usług doradczych dla mieszkańców gmin : Zator, Osiek, Przeciszów, Brzeźnica i Polanka Wielka, polegających
na...

zobacz więcej

DI.271.10.2014 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym 2014-09-11
Budowa chodnika oraz parkingu przy drodze gminnej nr 510424K w Graboszycach w Gminie Zator

zobacz więcej

DZ.6224.2.2014 Zaproszenie do składania ofert cenowych na:
Wykonanie Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Zator

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:59/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:58.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:56.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:57.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:58.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:60.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:61.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:62.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:60.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:75.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.11.2014-Wykonania-uslug-doradczych-dla-mieszkancow-gmin-Zator-Osiek-Przeciszow-Brzeznica-i-Polanka-Wielka/idn:363.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.11.2014-Wykonania-uslug-doradczych-dla-mieszkancow-gmin-Zator-Osiek-Przeciszow-Brzeznica-i-Polanka-Wielka/idn:363.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.11.2014-Wykonania-uslug-doradczych-dla-mieszkancow-gmin-Zator-Osiek-Przeciszow-Brzeznica-i-Polanka-Wielka/idn:363.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/DI.271.10.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:400.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/DI.271.10.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:400.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/DI.271.10.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:400.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DZ.6224.2.2014-Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-na-Wykonanie-Planu-gospodarki-niskoemisyjnej-Gminy-Zator/idn:408.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DZ.6224.2.2014-Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-na-Wykonanie-Planu-gospodarki-niskoemisyjnej-Gminy-Zator/idn:408.html


2014-09-10
Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Zator

zobacz więcej

DI.271.10.2014 Budowy chodnika oraz parkingu przy drodze
gminnej nr 510424K w Graboszycach w Gminie Zator
2014-09-04
Zator: Budowa chodnika oraz parkingu przy drodze gminnej nr 510424K w Graboszycach w Gminie Zator. Zadanie przewidziane do
dofinansowania w ramach PROW - Odnowa i rozwój wsi (LEADER). Nr procedury DI.271.10.2014 Numer ogłoszenia: 178913 - 2014;
data zamieszczenia: 20.08.2014

zobacz więcej

DI.271.9.2014 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w
przetargu nieograniczonym 2014-08-26
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym Dotyczy sprawy nr DI.271.9.2014.

zobacz więcej

DI.7031.35.2014 Zaproszenie do składania ofert cenowych na
wykonanie "Analizy hydrauliczna przyszłego sposobu pracy
całego systemu wodociągowego Gminy Zator ..." 2014-08-20
Analiza hydrauliczna przyszłego sposobu pracy całego systemu wodociągowego Gminy Zator (ze szczególnym uwzględnieniem
Stref Aktywności Gospodarczej Małopolski Zachodniej), z wykorzystaniem oprogramowania umożliwiającego przeprowadzenie
wariantowych obliczeń symulacyjnych odwzorowujących dynamiczny obraz warunków eksploatacyjnych sieci, w świetle planowanej
budowy nowego ujęcia i Stacji uzdatniania wody w Smolicach i Palczowicach.

zobacz więcej

DI.271.9.2014 Budowa drogi gminnej od ul. W. Grabskiego do
DK 44 (o dł. ok. 60 mb), stanowiącej dojazd do Strefy
Aktywności Gospodarczej Małopolski Zachodniej w Zatorze,
wraz z jej włączeniem do DK 44 poprzez skrzyżowanie w formie
ronda... 2014-08-19
Budowa drogi gminnej od ul. W. Grabskiego do DK 44 (o dł. ok. 60 mb), stanowiącej dojazd do Strefy Aktywności Gospodarczej
Małopolski Zachodniej w Zatorze, wraz z jej włączeniem do DK 44 poprzez skrzyżowanie w formie ronda, w gminie Zator, zgodnie z
zasadą zaprojektuj i wybuduj, wraz uzyskaniem pozwolenia na budowę (lub decyzji zrid) i decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.
Numer ogłoszenia: 168567 - 2014; data zamieszczenia: 04.08.2014

zobacz więcej

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DZ.6224.2.2014-Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-na-Wykonanie-Planu-gospodarki-niskoemisyjnej-Gminy-Zator/idn:408.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/DI.271.10.2014-Budowy-chodnika-oraz-parkingu-przy-drodze-gminnej-nr-510424K-w-Graboszycach-w-Gminie-Zator/idn:401.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/DI.271.10.2014-Budowy-chodnika-oraz-parkingu-przy-drodze-gminnej-nr-510424K-w-Graboszycach-w-Gminie-Zator/idn:401.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/DI.271.10.2014-Budowy-chodnika-oraz-parkingu-przy-drodze-gminnej-nr-510424K-w-Graboszycach-w-Gminie-Zator/idn:401.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:407.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:407.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:407.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.7031.35.2014-Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-na-wykonanie-Analizy-hydrauliczna-przyszlego-sposobu-pracy-calego-systemu-wodociagowego-Gminy-Zator-/idn:409.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.7031.35.2014-Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-na-wykonanie-Analizy-hydrauliczna-przyszlego-sposobu-pracy-calego-systemu-wodociagowego-Gminy-Zator-/idn:409.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.7031.35.2014-Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-na-wykonanie-Analizy-hydrauliczna-przyszlego-sposobu-pracy-calego-systemu-wodociagowego-Gminy-Zator-/idn:409.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.7031.35.2014-Zaproszenie-do-skladania-ofert-cenowych-na-wykonanie-Analizy-hydrauliczna-przyszlego-sposobu-pracy-calego-systemu-wodociagowego-Gminy-Zator-/idn:409.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda/idn:410.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda/idn:410.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda/idn:410.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda/idn:410.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda/idn:410.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.9.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda/idn:410.html


DI.271.8.2014 Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w
przetargu nieograniczonym 2014-08-03
W postępowaniu tym w przewidzianym terminie, tzn. do dnia 31.07.2014 r. do godz. 10.00 wpłynęła tylko jedna oferta, a jej cena
ofertowa przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i nie może jej zwiększyć do
ceny złożonej oferty.

zobacz więcej

DI.271.8.2014 Budowa drogi gminnej od ul. W. Grabskiego do
DK 44 (o dł. ok. 60 mb), stanowiącej dojazd do Strefy
Aktywności Gospodarczej Małopolski Zachodniej w Zatorze,
wraz z jej włączeniem do DK 44 poprzez skrzyżowanie w formie
ronda ... 2014-07-31
Budowa drogi gminnej od ul. W. Grabskiego do DK 44 (o dł. ok. 60 mb), stanowiącej dojazd do Strefy Aktywności Gospodarczej
Małopolski Zachodniej w Zatorze, wraz z jej włączeniem do DK 44 poprzez skrzyżowanie w formie ronda, w gminie Zator, zgodnie z
zasadą zaprojektuj i wybuduj, wraz uzyskaniem pozwolenia na budowę (lub decyzji zrid) i decyzji o pozwoleniu na użytkowanie. Nr
procedury DI.271.8.2014

zobacz więcej

DI.271.8.2014 Pytania dotyczące materiałów przetargowych
oraz odpowiedzi Zamawiającego. 2014-07-31
Dotyczy przetargu nr DI.271.8.2014 na Budowę drogi gminnej od ul. W. Grabskiego do DK 44 (o dł. ok. 60 mb)

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 56
Zamówienia publiczne - strona 57
Zamówienia publiczne - strona 58
Zamówienia publiczne - strona 59
Zamówienia publiczne - strona 60
Zamówienia publiczne - strona 61
Zamówienia publiczne - strona 62
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania-w-przetargu-nieograniczonym/idn:411.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania-w-przetargu-nieograniczonym/idn:411.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania-w-przetargu-nieograniczonym/idn:411.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda-/idn:413.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda-/idn:413.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda-/idn:413.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda-/idn:413.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda-/idn:413.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Budowa-drogi-gminnej-od-ul.-W.-Grabskiego-do-DK-44-o-dl.-ok.-60-mb-stanowiacej-dojazd-do-Strefy-Aktywnosci-Gospodarczej-Malopolski-Zachodniej-w-Zatorze-wraz-z-jej-wlaczeniem-do-DK-44-poprzez-skrzyzowanie-w-formie-ronda-/idn:413.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Pytania-dotyczace-materialow-przetargowych-oraz-odpowiedzi-Zamawiajacego/idn:412.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Pytania-dotyczace-materialow-przetargowych-oraz-odpowiedzi-Zamawiajacego/idn:412.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2014-Pytania-dotyczace-materialow-przetargowych-oraz-odpowiedzi-Zamawiajacego/idn:412.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:58.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:56.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:57.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:58.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:60.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:61.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:62.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:60.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:75.html

